- 1 -

役 員 会 議 事 録

平成29年8月23日（水）

10時00分から10時35分まで

役員会議室

出席者

議 長 小山清人（学 長）

理 事 安田弘法 大場好弘 阿部宏慈 小島浩孝

監 事 渡辺 均

列席者 総務部長 人事課長

欠席者

理 事 久保田功

１ 【協議】教員の選考について

阿部理事から，次の教員の選考に関して，資料に基づき説明があった。

・学士課程基盤教育機構担当（教育企画部）のプロジェクト教員（准教授）１名

平成２９年９月１日付け採用予定（平成２９年６月７日開催の本会で採用計画承認）

・有機材料システム研究推進本部のプロジェクト教員（准教授）１名

平成２９年９月１日付け採用予定

・大学院有機材料システム研究科担当のプロジェクト教員（教授）１名

平成２９年１０月１日付け採用予定（平成２９年２月２２日開催の本会で採用計画承認）

次いで，小山学長から，本件について諮られた結果，原案どおり了承された。

なお，同資料については，個人情報等の記載があるため非公表とし，会議終了後回収された。

２ 【協議】教員の昇任計画について

阿部理事から，人文社会科学部を担当する講師３名の平成２９年１０月１日付け准教授昇任

予定の計画である旨，資料に基づき説明があった。

次いで，小山学長から，本件について諮られた結果，原案どおり了承された。

なお，同資料については，個人情報等の記載があるため非公表とし，会議終了後回収された。

３ 【その他】事務組織図及び事務所掌表について

阿部理事から，国立大学法人山形大学事務組織規程及び国立大学法人山形大学事務分掌規程

の一部改正（平成２９年７月２０日施行）に伴い，事務組織図及び事務所掌表について整理す

るものである旨，資料に基づき報告があった。

配付資料

議事

１ 教員の選考について ※回収資料

２ 教員の昇任計画について ※回収資料

３ 事務組織図及び事務所掌表について